PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.903 – Recife/PE

Ofício Circular n.º 005/2021 – GESTOREMREDE/SEDUC          Recife, 14 de janeiro de 2021.

Senhores e Senhoras
GESTORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Assunto:  PAGAMENTO DO ABONO DE FÉRIAS - 1/3

Informamos que nesta quinta-feira, 14 de janeiro, foi depositado o abono referente à 1/3 de
férias dos servidores que pertencem ao Grupo Operacional do Magistério (GOM). Além
destes, também foram depositados os abonos relativos aos demais servidores da Secretaria
que se encontram em gozo de férias neste mês.

Atenciosamente,

FREDERICO DA COSTA AMÂNCIO

Secretário de Educação